
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /GP-UBND Tam Đường, ngày      tháng  02 năm 2024 

GIẤY PHÉP  

Đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy 

định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; 

Căn cứ Quyết định số 41/2012/QĐ-UBND ngày 13/12/2012 của UBND 

tỉnh Lai Châu về phân cấp, ủy quyền quản lý cấp giấy phép kinh doanh karaoke; 

Xét Đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke 

ngày 31/01/2024 của bà Nông Thị Thoa - Chủ cơ sở kinh doanh dịch vụ Karaoke 

Thảo Anh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke 

- Cho phép chủ hộ kinh doanh Nông Thị Thoa. 

- Địa chỉ: Bản Thác Cạn - Thị trấn Tam Đường - Huyện Tam Đường - Tỉnh 

Lai Châu. 

- Điện thoại: 0965.852.226. 

- Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số: 23F8001895 do Phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện Tam Đường cấp ngày 31/01/2024. 

- Mã số ngành nghề kinh doanh: 93290. 

- Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: Bản Thác Cạn - Thị 

trấn Tam Đường - Huyện Tam Đường - Tỉnh Lai Châu. 

- Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh: KARAOKE THẢO ANH.  

- Điện thoại: 0965.852.226. 

STT Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2) 

1 Phòng số 01: 5m x 4m 20 



2 

 

 

 

2 Phòng số 02: 6m x 4m 24 

3 Phòng số 03: 6m x 5m 30 

4 Phòng số 04: 6m x 4m 24 

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép                                                                                                                                                                                                            

Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 06 tháng 02 năm 2024. 

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện 

Hộ kinh doanh Nông Thị Thoa và cơ sở kinh doanh Karaoke Thảo Anh 

phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 

19/6/2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ 

trường và những quy định của pháp luật có liên quan./. 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch, P.CT UBND huyện; 

- Công an huyện; 

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 

- Trang Thông tin điện tử huyện; 

- Cơ sở kinh doanh Karaoke Thảo Anh; 

- Lưu: VT, VHTT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Xuân Thịnh  

 


		2024-02-05T08:25:17+0700


		2024-02-05T10:16:36+0700


		2024-02-05T10:16:36+0700


		2024-02-05T10:16:36+0700




